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
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Makuuhuone

VaatehuoneKeittotila

SaunaET
KT

OH

MH
VH
KH

S
WC

KHH
Wc

KodinhoitohuoneKylpyhuoneOlohuone Viitteellinen kuva 48,5 m2 asunnosta.

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Ilmanlämpöpumppu- 
varaus, ulkoyksikkö

Ilmanlämpöpumppu- 
varaus, sisäyksikkö

Alaslaskukatto/kotelo
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut
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Kerrospohjat

1. KRS

2. KRS

P

12



Kerrospohjat

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

3. KRS

4. KRS
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Kerrospohjat

5. KRS

6. KRS
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Kerrospohjat

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

7. KRS

8. KRS

P
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Kerrospohjat

9. KRS

11. KRS

13. KRS ULLAKKO

10. KRS

12. KRS
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Pohjapiirros

30,5 m2 

1H+KT

31,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
B83	 2. KRS
B86	 3. KRS
B89	 4. KRS
B92	 5. KRS
B95	 6. KRS

ASUNNOT 
A6	 2. KRS
A12	 3. KRS
A18	 4. KRS
A24	 5. KRS
A30	 6. KRS
A36	 7. KRS

P

P

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
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Pohjapiirros

31,5 m2 

1H+KT

36,5 m2 

2H+KT

ASUNNOT 
A42	 8. KRS
A49	 9. KRS
A56	 10. KRS
A63	 11. KRS
A70	 12. KRS
A77	 13. KRS

ASUNNOT 
C100	 2. KRS
C103	 3. KRS
C106	 4. KRS
C109	 5. KRS
C112	 6. KRS

P

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

37,0 m2 

2H+KT

ASUNTO 
C98	 1. KRS

Pohjapiirros P
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Pohjapiirros

46,0 m2 

2H+KT

ASUNNOT 
A4	 2. KRS
A10	 3. KRS
A16	 4. KRS
A22	 5. KRS
A28	 6. KRS

P
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Pohjapiirros

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

46,5 m2 

2H+KT

ASUNNOT 
A34	 7. KRS
A40	 8. KRS

P
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Pohjapiirros

46,5 m2 

2H+KT

ASUNNOT 
A47	 9. KRS
A54	 10. KRS
A61	 11. KRS
A68	 12. KRS
A75	 13. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

48,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A5	 2. KRS
A11	 3. KRS
A17	 4. KRS
A23	 5. KRS
A29	 6. KRS

Pohjapiirros P
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Pohjapiirros

49,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A35	 7. KRS
A41	 8. KRS
A48	 9. KRS
A55	 10. KRS
A62	 11. KRS
A69	 12. KRS
A76	 13. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

50,0 m2 

2H+KT

ASUNTO 
B81	 1. KRS

Pohjapiirros P

�������

�������
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Pohjapiirros

61,5 m2 

2H+KT+S

ASUNNOT 
A45	 8. KRS
A52	 9. KRS
A59	 10. KRS
A66	 11. KRS
A73	 12. KRS
A80	 13. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

62,0 m2 

3H+KT

ASUNNOT 
C101	 2. KRS
C104	 3. KRS
C107	 4. KRS
C110	 5. KRS
C113	 6. KRS

Pohjapiirros P
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Pohjapiirros

66,0 m2 

3H+KT+S

ASUNNOT 
B82	 2. KRS
B85	 3. KRS
B88	 4. KRS
B91	 5. KRS
B94	 6. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

74,5 m2 

3H+KT

ASUNNOT 
A3	 2. KRS
A9	 3. KRS
A15	 4. KRS
A21	 5. KRS
A27	 6. KRS

Pohjapiirros P
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Pohjapiirros

75,5 m2 

3H+KT

ASUNNOT 
A39	 8. KRS
A46	 9. KRS
A53	 10. KRS
A60	 11. KRS
A67	 12. KRS
A74	 13. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

82,5 m2 

3H+KT+S

ASUNTO 
A2	 1. KRS

Pohjapiirros P
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Pohjapiirros
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